[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 29/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal os devidos reparos e manutenções necessárias no CEU das Artes, no Planalto do Sol II.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executados os devidos reparos e serviços de manutenção no Centro de Artes e Esportes Unificados - CEU "Ariovaldo Inácio - Vardão", localizado na Rua Argeu Egídio dos Santos, 100, no bairro Planalto do Sol II.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores e analisado in loco por este vereador, este espaço destinado a atividades, artes e eventos culturais está necessitando de reparos e manutenção em diferentes pontos. As cestas de basquetes foram arrancadas, a grade de proteção de quadra está danificada e pontos de iluminação necessitando de reparos, tais como colocação e troca de lâmpadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de janeiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifu”
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 108/2021 - 08/01/2021 14:39